

## Universidad de Guanajuato Fe de erratas del Acuerdo CANMS2023 – 03-09 Tercera sesión ordinaria del CANMS Consejo Académico del Colegio del Nivel Medio Superior celebrada el martes 05 de septiembre de 2023

- 1 Con relación a la designación de integrantes de la Comisión de Honor y Justicia para los
- 2 periodos del 05 de septiembre del 2023 al 21 de febrero de 2024 y del 01 de noviembre
- 3 de 2023 al 05 de septiembre de 2024 que a la letra dice:
- 4 CANMS2023-03-09. Con fundamento en los artículos 45, 47, 48 y 56 del Estatuto
- 5 Orgánico de la Universidad de Guanajuato, se aprueba por mayoría de votos, que el
- 6 alumno Rafael Soto López de la Escuela de Nivel Medio Superior de Salamanca se
- 7 integre a la Comisión de Honor y Justicia del Colegio del Nivel Medio Superior.

	Comisión de	Honor y Justi	cia		
Nombre	Adscripción	Rol	Inicio	Vencimiento	Estatus
***** ******	Salvatierra	Alumno	05-09- 23	21-02-24	Vigente

## 8 Debe decir:

- 9 ACUERDO CANMS2023-03-09. Con fundamento en los artículos 45, 47, 48 y 56 del
- 10 Estatuto Orgánico de la Universidad de Guanajuato, se aprueba por mayoría de votos,
- 11 que el alumno Rafael Soto López de la Escuela de Nivel Medio Superior de Salamanca
- se integre a la Comisión de Honor y Justicia del Colegio del Nivel Medio Superior. Y el
- 13 alumno Víctor Alejandro Villar Brito de la Escuela del Nivel Medio Superior de Salamanca
- sea integrado a la Comisión de Honor y Justicia a partir del 1° de noviembre del año en
- 15 curso.

Comisión de Honor y Justicia					
Nombre	Adscripción	Rol	Inicio	Vencimiento	Estatus
******	Salvatierra	Alumno	05-09- 23	21-02-24	Vigente
***** ****** *****	Salamanca	Alumno	01-11-23	05-09-24	Vigente

- 16 En la ciudad de Guanajuato, Guanajuato, a 22 de noviembre de 2023.- El
- 17 Secretario del Consejo Académico del Colegio del Nivel Medio Superior, Doctor
- 18 Jesús Raúl Lugo Martínez. Rúbrica.
- 19 EL SUSCRITO, DOCTOR JESÚS RAÚL LUGO MARTÍNEZ, SECRETARIO ACADÉMICO DEL
- 20 COLEGIO DEL NIVEL MEDIO SUPERIOR, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL
- 21 ARTÍCULO 45 DE LA LEY ORGÁNICA; ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 15, 81 y 83,
- 22 FRACCIÓNES I Y VII, DEL ESTATUTO ORGÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE
- 23 **GUANAJUATO**.



## Universidad de Guanajuato Fe de erratas del Acuerdo CANMS2023 – 03-09 Tercera sesión ordinaria del CANMS Consejo Académico del Colegio del Nivel Medio Superior celebrada el martes 05 de septiembre de 2023

24	CERTIFICA
25	Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría Académica del Colegio
26	de Nivel Medio Superior y corresponde a la FE DE ERRATAS DEL ACUERDO
27	CANMS2023-03-09 DE LA TERCERA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO ACADÉMICO
28	DEL NIVEL MEDIO SUPERIOR CELERRADA EL 05 DE SEPTIEMBRE DE 2022 DOV EE